
POSTANOWIENIE NR 123/2019 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu 

mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na 

prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 413 do 

postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O w Tarnobrzegu n

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu

/
Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



 

 

Załącznik nr 181 

gm. Harasiuki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Harasiukach, Harasiuki 106, 37-413 

Harasiuki: 

 

1. Anna Brzozowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Harasiuki 

2. Agnieszka Choda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Półsieraków 

3. Elżbieta Czernik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Derylaki 

4. Małgorzata Barbara Furtak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Jata 

5. Dariusz Łebko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łazory 

6. Danuta Ostrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Huta Krzeszowska 

7. Iwona Szkoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Harasiuki 

 

  



 

 

Załącznik nr 182 

gm. Harasiuki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku, Hucisko 76 A, 37-413 

Harasiuki: 

 

1. Wioletta Ewa Golec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Półsieraków 

2. Teresa Maria Kargol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Półsieraków 

3. Janusz Mateusz Reichert, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Koziarnia 

4. Zuzanna Rejman, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łazory 

5. Mateusz Sarzyński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Hucisko 

6. Jan Szwedo, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Nowa Wieś 

7. Monika Watras, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Jata 

 

  



 

 

Załącznik nr 183 

gm. Harasiuki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucie Krzeszowskiej, Huta 

Krzeszowska ul. Długa 6, 37-413 Harasiuki: 

 

1. Halina Matuszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Huta Krzeszowska 

2. Dorota Grażyna Pawęzka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Harasiuki 

3. Danuta Pokora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Huta Podgórna 

4. Mateusz Kamil Potocki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nisko 

5. Beata Szado, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Huta Krzeszowska 

6. Dawid Julian Zaguła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Stalowa Wola 

7. Ewa Zwolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta Krzeszowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 184 

gm. Harasiuki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeszowie Górnym, Krzeszów 

Górny 109, 37-413 Harasiuki: 

 

1. Mariusz Gumiela, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Hucisko 

2. Dominika Kral, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Żuk Nowy 

3. Henryk Krzysztof Nastała, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Krzeszów Górny 

4. Ewa Zofia Ożga, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Krzeszów Górny 

5. Elżbieta Stanisława Połeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Harasiuki 

6. Izabela Dorota Reichert, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Koziarnia 

7. Anna Szwedo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Nowa Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

gm. Harasiuki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Goździe, Gózd 46 A, 37-413 

Harasiuki: 

 

1. Ewa Agnieszka Bednarz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Huta Krzeszowska 

2. Ewa Bieńko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maziarnia 

3. Małgorzata Paszko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łazory 

4. Grzegorz Pokora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Huta Podgórna 

5. Leokadia Soja, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Harasiuki 

6. Ewa Sprysak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Żuk Stary 

7. Arkadiusz Żywko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kurzyna Mała 

 

  



 

 

Załącznik nr 186 

gm. Harasiuki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w Łazorach I, Łazory 97 A, 37-413 Harasiuki: 

 

1. Bartłomiej Ćwiek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Harasiuki 

2. Katarzyna Jednacz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Rogóźnia 

3. Katarzyna Kotowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łazory 

4. Małgorzata Marczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łazory 

5. Jakub Tomasz Mazur, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nisko 

6. Klaudia Mucha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Harasiuki 

7. Teresa Zwolak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Huta Stara 

 

  



 

 

Załącznik nr 187 

gm. Harasiuki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica w Hucie Nowej, Huta Nowa 18A, 37-413 Harasiuki: 

 

1. Aneta Gumiela, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łazory 

2. Ewa Kulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Harasiuki 

3. Maciej Mateusz Matuszczak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Huta 

Krzeszowska 

4. Eryk Połeć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Harasiuki 

5. Anna Józefa Ryczko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łazory 

6. Zbigniew Skakuj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Szeliga 

7. Mateusz Szewczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nisko 

 

  



 

 

Załącznik nr 188 

gm. Harasiuki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica w Sierakowie, Sieraków 35A, 37-413 Harasiuki: 

 

1. Kamil Jakub Brzozowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Hucisko 

2. Zbigniew Jan Dyjak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kusze 

3. Krzysztof Krawiec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nisko 

4. Józef Kusz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sieraków 

5. Karolina Mazurek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sieraków 

6. Ewelina Katarzyna Struk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Hucisko 

7. Bartosz Żyła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Huta Krzeszowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 189 

gm. Harasiuki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica w Wólce, Wólka 28A, 37-413 Harasiuki: 

 

1. Elżbieta Brzozowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Hucisko 

2. Dorota Harasiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Wólka 

3. Anna Maria Pieścik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łazory 

4. Rafał Połeć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Harasiuki 

5. Adam Rożek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Huta Krzeszowska 

6. Izabela Tryka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Huta Krzeszowska 

7. Renata Lucyna Tryka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Huta Stara 

 

  



 

 

Załącznik nr 190 

gm. Harasiuki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica w Hucie Podgórnej, Huta Podgórna 36A, 37-413 Harasiuki: 

 

1. Michał Adam Farion, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Harasiuki 

2. Joanna Lizak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Huta Podgórna 

3. Kacper Pokora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Huta Podgórna 

4. Artur Stanisław Siek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Derylaki 

5. Małgorzata Szawara, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Huta Podgórna 

6. Wiktoria Szewczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nisko 

7. Dorota Wilk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Jata 

 

  



 

 

Załącznik nr 191 

gm. Harasiuki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica w Hucie Starej, Huta Stara 30A, 37-413 Harasiuki: 

 

1. Magdalena Ćwiek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Huta Stara 

2. Andrzej Koza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Huta Stara 

3. Patryk Łukasz Matuszczak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Huta 

Krzeszowska 

4. Elżbieta Pierścionek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Łazory 

5. Aleksandra Wiktoria Rybak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Stalowa Wola 

6. Małgorzata Siek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Harasiuki 

7. Maksymilian Szewczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nisko 

 

  



 

 

Załącznik nr 192 

gm. Harasiuki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica w Rogóźni, Rogóźnia 24, 37-413 Harasiuki: 

 

1. Marzena Chudy, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Harasiuki 

2. Renata Femiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Banachy 

3. Dagmara Furtak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Jata 

4. Wanda Marmol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łazory 

5. Paweł Józef Pelak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rogóźnia 

6. Danuta Szabat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Huta Krzeszowska 

7. Sławomir Piotr Zańko, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Dąbrówka 

 

  




